» 1465.
Stadtbuch pag. 93 a.

[29.] Anno domini M°CCCC nLXV° feria seeunda sanetorum Ebdon et sennes Reve-
rendus pater Nicolaus millensis episcopus. istud altare consecravit in honorem saneti Georgii
martyris et in honorem sanetissimae sanetae Eternae Sapientiae. nee non in honore inventionis
pueri videlicet salvatoris nostri. in honore spineae coronae. lanceae et clavorum domini in honore
saneti Jacobi | apostoli saneti Christofori martyris | saneti Licinii martyris | sanetorum fabiani
ac sebastiani | sanetae Annae matyris mariae | sanetae Magdalenae Mariae sanetae marthae
hospitae domini | et sanetae Catharinae virginis et idem episcopus et pater instituit dedi-
cationem altaris dominica proxima post festum saneti Martini episcopi ut ab antiquo habita
est. deditque indulgentias omnibus contritis et confessis advenientibus in quolibet festo
praedictorum ac dictaruin patronorum ac patronaium. ac omnium ahorum festorum maiorum
videlicet pasce pentecost. Nativitatis christi et per totas oetavas eiusdem simile in omnibus
festinutatibus virginis gloriosae praeeipue exaltationis ac inventionis sanetae crucis as-
censionis bona quinta et sexta feriis ac sabbato pasce [ ae per totam oetavam corporis
christi et praeeipue primum opus ad fabricam porrigentibus totiens quotiens ac singulis
ihebus praenotatis ac in die saneti dominici XL dies mortalium et tot. venialium criminum
remissionem in domino misericorditer relaxavit.

[30.] eod. anno. Item dominus Johannes Endener antiquus rector hospitalis et anteces-
sor domini georgii hugis remisit eodem domino georgio huge et omnibus successoribus duas
vaccas perpetue in hospitali servandas j quod idem georgius hug Ubere et sponte coram con-
sulatibus professus est | et ergo si per aliquem rectorem hospitahs venderentur vel maeta-
rentur vel quomsmo (?) abirent tunc aliae (!) in locum darent constitui.

m

1468. (Siegel verloren.)
[31.] Tilo dei et apostolicae sedis gratia Episcopus ecclesiae Merseburgensis Universis

et singulis Christi fidelibus praesentes literas nostras inspecturis Salutem in domino sempi-
ternam ac praesentibus fidem in dubiani adhibere | Literas bonae memoriae quondam domini
Johannis Episcopi Merfseburgensis praedecessoris nostri nobis proparte devotorum nostrorum
i'ratrum kalendarum in Bornis nostrae diocesis sanas et integras non vitiatas non cancellatas
non abolitas nee in aliqua sui parte suspeetas atque omni prorsus vitio et suspicione
carentes praesentatas reeepimus Quaruin literarum tenor sie ineipit Johannes dei et apostolicae
sedis gratia Episcopus Merfseburgensis universis et singulis christifidelibus praesentes nostras
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literas visuris salutem in domino sempiternam Quia sancti patres non sine causa etc. Et
sie finitur Datum et actum in curia nostra Episcopali Merfseburgensi sub anno domini
inillesimo quadringentesimo sexagesimo primo feria seeunda post oetavas Corporis Christi Nobis-
que pro parte eorundem fratrum kalendarum in Bornis exstitit cum debita instantia sup-
plicatum Quatenus huiusmodi fraternitatem et literas praedecessoris nostri confirmare et auc-
torizare dignaremur Nos igitur Tilo Episcopus memoratus Cupientes eultum divinum ac
alia bona opera pietatis prout nobis ex iniuneto ineumbit officio pastorali ampliare gre-
gemque nobis commissum ad devotiones incitare ac quantum possumus saluti animarum
salubrius providere Examinatisque memoratis bteris dibgenter et mature Habitisque deli-
berationibus super in eisdem contentis et quia reperimus omnia et singula in dictis literis
contenta rationabiba fore Supplicationi dictorum fratrum kalendarum favorabiliter annuentes
dietas literas praedecessoris nostri memorati ac in eis contenta dietamque fraternitatem
kalendarum in Bornis approbamus ratificamus et confirmamus dei nomine in his scriptis
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum Sigillum nostrum
praesentibus est appensum Datum Merfs. sub anno a Nativitate domini Millesimo
quadringentesimo sexagesimo oetavo feria sexta post festum assumptionis Mariae virginis
gloriosissimae.